CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO VỆ LUẬN VĂN THẠC SĨ KHOA HỌC

Kính gửi:
Ban Giám hiệu trường Đại học Khoa học Tự nhiên

Phòng Sau đại học
Tên tôi là:

Công tác tại:

Tôi được công nhận là học viên cao học theo quyết định số ........./.......... ngày ......../....../........ của .............................................. Sau một thời gian học tập, đến nay tôi đã hoàn thành chương trình đào tạo cao học theo quy định và đã hoàn thành luận văn thạc sĩ khoa học với đề tài:

Thuộc chuyên ngành:

Mã số:

Dưới sự hướng dẫn khoa học của:

Vì vậy tôi làm đơn này đề nghị trường Đại học Khoa học Tự nhiên cho phép tôi được bảo vệ luận văn trước Hội đồng chấm luận văn thạc sĩ khoa học.

Tôi xin trân trọng cảm ơn.

.............., ngày ...... tháng ...... năm ......

   Người làm đơn ký tên